

یک‌شنبه ۱۳ آبان ۱۳۹۷ • ۲۵ صفر ۱۴۴۰ • ۴ نوامبر ۲۰۱۸

اخبار

وزیر نیرو اعلام کرد:

فشارهای مالی بر بخش خصوصی کاهش یافت

وزیر نیرو با تأکید بر ضرورت کاهش فشارهای مالی در بخش خصوصی گفت: وزارت نیرو به‌منظور گشایش و کاهش فشارهای مالی بخش خصوصی، از مکانیزم‌های تبصره‌های بودجه سال ۹۷ استفاده کرده است.

به گزارش امتیاز و به نقل از وزارت نیرو، رضا اردکانیان با اشاره به برگزاری هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت برق ایران، گفت: این رویداد بین‌المللی درصدد عرضه توانمندی‌های داخلی و همچنین استفاده از شرکت کنندگان خارجی برای اطلاع و آشنایی با ظرفیت‌ها و نوآوری‌های بخش صنعت برق در خارج از کشور، برگزار می‌شود.

وی با اشاره به حضور ۷۰ شرکت خارجی از ۱۸ کشور صاحب فناوری و پیشرو صنعت برق در این دوره از نمایشگاه صنعت برق، افزود: یکی از فواید اصلی برپایی چنین نمایشگاهی برگزاری جلساتی که در حاشیه آن تشکیل می‌شود؛ در روز افتتاحیه این نمایشگاه نیز نشست می‌ان مسئولان وزارت نیرو با تشکل‌ها و فعالان بخش خصوصی صنعت برق برگزار شد که در شرایط فعلی کشور فرصت مناسبی برای تعامل و رایزنی به منظور چاره‌جویی برای حل مشکلات این صنعت خواهد بود.

وزیر نیرو، صنعت برق را یکی از زیربنایی‌ترین عرصه‌های فعالیت و توسعه در تمامی دنیا به ویژه کشورهای در حال توسعه برشمرد و افزود: این بخش همواره در ارتباط نزدیک با جامعه علمی بوده و از ظرفیت‌های علم و فناوری برای بهبود کار خود، بهره‌مند شده است.

اردکانیان، با تأکید بر کاهش فشارهای مالی در بخش خصوصی، عنوان کرد: وزارت نیرو به‌منظور گشایش و کاهش فشارهای مالی در بخش خصوصی، از مکانیزم‌های تبصره‌های بودجه سال ۹۷ استفاده کرده تا از تهاثر بدهی‌ها بین شرکت‌های بخش خصوصی و بانک مرکزی به صورت قانونی بهره‌مند شود.

وی مشارکت فعالانه بخش خصوصی را به عنوان یک ضرورت جدی دانست و افزود: تأکید ما در بخش برق به سمت اتکای بیشتر به بخش خصوصی است؛ به‌گونه‌ای که دولت بتواند نیازها را در سطح پایه تأمین کند و تسهیل گر برای ارتباط بین مولدین و مصرف کنندگان باشد؛ ضمن اینکه با توجه به سرمایه گذاری وسیعی که در صنعت برق شده است، امروز به حدی از خودکفایی رسیدهایم که باید بطور جدی در ارتباط با عرضه خدمات و تجهیزات مهندسی چشم به بازارهای خارج از کشور به ویژه در منطقه داشته باشیم.

این مقام مسئول ادامه داد: سازندگان و ظرفیت‌های ساخت داخل باید به شکل جدی‌تری، چشم به بازارهای خارج از کشور داشته باشند و این مستلزم حضور فعال، سرمایه گذاری و همکاری و پشتیبانی از یکدیگر است.

وزیر نیرو با بیان اینکه نفع ملی، آینده فرزندان‌مان و برپا بودن صنعت به چگونگی تفکر امروز ما وابسته است، گفت: باید موضوع برق و انرژی به یک مشغله همگانی تبدیل شود و باید بتوانیم تغییر مدل ذهنی و رفتاری در نگرش به این صنعت به‌وجود آوریم تا موضوع و اهمیت برق برای دیگران هم مشغله شود.

وزیر نیرو با تأکید بر اینکه بیش از نیمی از برق تولیدی کشور توسط بخش خصوصی عرضه می‌شود، ادامه داد: تأکید بیشتر این وزارتخانه در بخش برق اتکای بیشتر به بخش خصوصی است تا بتواند نیازها را در سطح پایه تأمین کند و یک تسهیل گر برای ارتباط بین مولدها و مصرف کنندگان باشد.

بنزین یورو ۵ با استفاده از فناوری نانو در کشور تولید شد

محققان دانشگاه کاشان با استفاده از فناوری نانو، بنزین یورو ۵ تولید کردند.

مسئول این طرح با بیان اینکه این نوع بنزین مطابق با استانداردهای یورو۵ تهیه شده گفت: در تولید بنزین یورو۴ میزان سولفور پایین تر از ۵۰ BPM و در بنزین یورو۵ میزان سولفور کمتر از ۱۰ BPM است.

سمیرا ماندی زاده افزود: در مراحل ساخت این نوع بنزین از جمله گوگرد زدایی و افزایش اکتان از فناوری نانو استفاده شده است.

وی کاهش آلاینده‌گی و ارزش افزوده بالا را از دلایل استقبال از این محصول در بازار بیان کرد و گفت: هر لیتربنزین سوپر برای مصرف کننده هزار و ۲۰۰تومان و برای دولت بطور میانگین سه هزار تومان هزینه دارد اما هزینه این نوع بنزین برای دولت کمتر از دو هزار تومان است.

ماندی زاده با بیان اینکه به علت کاربردی بودن این محصول، کارخانه های پتروشیمی داخل و شرکت هایی از کشور های چین و عمان مشتریان این محصول هستند افزود: نتایج این طرح در آمریکا به عنوان US PATENT ثبت شده است.

معاون اول رئیس جمهور، با بیان اینکه آمریکا برای به صفر رساندن فروش نفت ایران، با شکست مواجه شده است، گفت: ما به دنیا ثابت کردیم که آمریکا، کشوری غیرقابل اعتماد است.

اسحاق جهانگیری، در مراسم معارفه وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به فرا رسیدن ۱۳ آبان اظهار داشت: در آستانه ۱۳ آبان هستیم، ۱۳ آبان به جهت تاریخی برای ملت ایران، روز مهمی بود و اتفاقات سرنوشت سازی افتاد. وقتی سال ۴۳ امام را تبعید کردند، برای خیلی ها باورکردنی نبود که با رفتن امام به خارج از کشور، نهضت اسلامی و انقلاب اسلامی مسیر خود را ادامه دهد و به پیروزی برسد.

معاون اول رئیس جمهور، با بیان اینکه این روز، یکی از روزهای بسیار مهم است که آمریکایی‌ها، نقش مهمی در تبعید امام داشتند، افزود: سال ۵۷ در اوج مبارزات انقلابی، رژیمی که تحت کنترل آمریکایی‌ها سعی می کرد اقداماتی را انجام دهد که انقلاب را تحت تأثیر قرار دهد، یک حرکت خشونت آمیز نسبت به دانش آموزان انجام داد تا از این طریق، مانع انقلاب شود؛ در حالی که انقلاب شتاب گرفت و سال ۵۸ با تسخیر لانه جاسوسی، به اهمیت این روز افزوده شد.

وی ادامه داد: آمریکایی‌ها تصمیم گرفتند تحریم ها را در این روز مجدداً بازگردانند؛ اگرچه آمریکایی‌ها در ارتباط با ملت ایران کارنامه سیاهی دارند؛ به خصوص اینکه در رابطه با حرکت مردم در زمان انقلاب که نقش آمریکایی‌ها بسیار پررنگ بود و سعی می کردند با دشمنی خاصی با ملت ایران روبرو شوند، این نقش بدتر خود را نشان داد. در کودتای ۲۸ مرداد، پیروزی انقلاب و حتی بعد از پیروزی، آمریکایی‌ها همواره سعی بردتادوم این دشمنی داشتند.

جهانگیری، با بیان اینکه آمریکا در تمام این اتفاقات از ملت ایران سیلی خورده، اظهار داشت: به نظر می رسد آمریکایی‌ها همچنان به دشمنی با ملت ایران اصرار دارند؛ اینکه می گویند هدف سیاست های ما، ملت ایران نیست؛ بلکه هدف دولت ایران است، دروغ است.

معاون اول رئیس جمهور اظهار داشت: آخرین اقدام ما با آمریکایی‌ها بحث هسته ای بود؛ در آن دوره ۱۸ ماهه گاهی اوقات آمریکای‌ها اصرار داشتند به دنیا القا کنند که ایرانی‌ها قابل اعتماد نیستند و این توافق را عملیاتی نمی کنند. آمریکا در این زمینه تبلیغ زیادی کرد؛ اما دیدیم که همه دنیا به این نتیجه رسیدند که ایران به همه تعهدات خود عمل کرده است که البته این موضوع از سوی سازمان بین المللی انرژی اتمی نیز تأیید شد. جهانگیری با اشاره به انتخاب ترامپ ادامه داد: رئیس جمهور جدیدی که در آمریکا روی کار آمد، اعلام کرد برجام بدترین قراردادی بوده که آمریکا بسته است و با پیرویی از این توافق کنار رفت.

وی با بیان اینکه آمریکایی‌ها دو مسیر اصلی را برعهده گرفتند، گفت: جنگ روانی و رسانه ای که ازادبهبشت ماه شروع شد و سعی کردند از این طریق فضای روانی جامعه را تحت تأثیر خود قرار دهند و شاید بشود گفت که در جاهایی نیز موفق بودند و امید مردم را نسبت به آینده دچار تردید کردند، اما پیدا بود که مردم آگاه ایران متوجه می شوند که این فضای روانی که ایجاد شده، نتیجه دخالت آمریکایی، صهیونیست‌ها و سعودی‌ها است.

معاون اول رئیس جمهور به قتل روزنامه نگار عربستانی اشاره کرد و افزود: مطمئن هستم غربی‌ها خواهند گفت که چه اتفاقاتی پشت داستان خاشقچی بوده و چه پول هایی به رسانه داده شدن که علیه ایران تبلیغ شود. البته طی یکی، دو روز گذشته برخی رسانه‌ها به این مسائل پرداختند؛ اما باید منتظر باشیم تا تمام ابعاد ماجرا آشکار شود.

جهانگیری تصریح کرد: صدها میلیون دلار

روزنامه‌صبح ایران

معاون اول رئیس جمهور:

آمریکا نتوانست فروش نفت ایران را به صفر برساند



پول اختصاص دادند تا با بسیج رسانه هایی که به ظاهر مستقل اند فضا را علیه ایران سازماندهی کنند.

سرنوشت دولت و ملت ایران به هم گره خورده است

معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه به تعبیر خود آمریکایی‌ها، جنگ اقتصادی علیه ایران شروع شده است، اظهار داشت: ملت ایران نشان داد که در مقابل یکجانبه گرایی آمریکا ایستادگی می کند و این آمریکا است که امروز در دنیا برای اجرای سیاست های خود تنها مانده است. تاکنون این مسئله سابقه نداشته که آمریکا سیاستی را اعلام کند و اروپایی‌ها، چین و روسیه بیانه دهند که ما این سیاست‌ها را اعمال نمی کنیم.

جهانگیری اظهار داشت: ایران به جهت سیاسی موقعیت برتری پیدا کرده و از نظر اخلاقی نیز این موضوع را به اثبات رسانده است. ما به اثبات رساندیم که آمریکا کشور غیرقابل اعتمادی است و نمی توان با آنها توافق کرد و مطمئن بود که تا آخر این مسیر را ادامه می دهند؛ نشانه این موضوع، برجام است.

وی با بیان اینکه مسئولین آمریکا اصرار دارند که بگویند به دنبال فشار به مردم ایران نیستند، گفت: این در حالی است که ما در چند ماه گذشته پول و امکانات داشتیم و می خواستیم داروهای مورد نیاز مردم را وارد کنیم اما آمریکایی‌ها با روش های خود نمی گذاشتند حتی حیاتی ترین کالاها نیز وارد شود، البته ما به فضل الهی کارهایی که می خواستیم را انجام دادیم.

معاون اول رئیس جمهور ادامه داد: آنها می گویند بدنبال ایجاد فشار به دولت ایران هستند، در حالی که سرنوشت دولت و ملت ایران به هم گره خورده و نمی شود دولت را تقصیف کرد و انتظار داشت نظام تضعیف نشود. همچنین نمی توان انتظار داشت که نظام تضعیف شود؛ اما مردم تضعیف نشوند.

جهانگیری با بیان اینکه ما حتماً از چالش‌ها بیرون می رویم، گفت: در مقابل جنگ اقتصادی آمریکایی‌ها باید سازوکار درستی برای مدیریت ایجاد کنیم، به تدبیر رهبری، شورای عالی سه قوه تشکیل شد که این شورا می تواند خروجی های خوبی داشته باشد.

وی افزود: باید بتوانیم نفت بفروشیم، حمل و نقل کرده و پول جابجا کنیم؛ در حالی که آمریکا می خواهد جلوی این کارها را بگیرد؛ باید تدابیر لازم اتخاذ شود.

آمریکا نتوانست فروش نفت ایران را به صفر برساند

اول رئیس جمهور در ادامه با اشاره به سیاست آمریکا برای توقف فروش نفت ایران گفت: آمریکایی‌ها گفتند که فروش نفت ایران را به صفر می رسانند و برخی از کشورهایی که طرف نفت‌ما بودند میزان برداشت خود را به صفر رساند؛ اما به هر حال آمریکایی‌ها نمی دانستند ما چه موقعیتی

داریم و یا نفت‌ما چه شرایطی دارد که نمی توانم به راحتی فروش نفت‌ما را متوقف کنم.

جهانگیری گفت: ما به میزانی که نیاز داشتیم در ماههای گذشته نفت فروختیم که طبق آنچه که اعلام شده روز دوشنبه اسامی ۸ کشوری که مجوز خرید نفت از ما را دارند اعلام خواهد شد. دیگر شکست چه معنایی دارد؟ این موضوع فقط یک نمونه است. اگر مدیران ما با انگیزه باشند از بقیه مسائل هم عبور می کنیم.

وی یادآور شد: ما با انگیزه ایستادیم و اعلام کردیم که باید به هر وسیله نفت را بفروشیم که البته این موفقیت نیز بدست آمد.

دولت مصمم به عبور موفقیت آمیز از این دوره است

معاون اول رئیس جمهور در ادامه با بیان اینکه در حال حاضر اقتصاد مقوله اصلی سیاست و زندگی مردم است، گفت: شرایط کنونی کشور خطیر است و پیشانی این خطیر بودن مسائل اقتصادی است.

وی با بیان اینکه وزارت اقتصاد مهمترین وزارتخانه اقتصادی کشور است، افزود: در حال حاضر مسئولیت دولت بیش از مواقع دیگر مورد توجه مردم قرار دارد. مسئولین دولتی در تمام سطوح باید احساس کنند که در یک مقطعی مسئولیت دارند که مسائل اقتصادی شاخص

موفقیت مردم است؛ اگر امروز در اداره امور کشور موفقیت باشیم یعنی ملت ایران در یک چالش بین المللی سربلند بیرون می آید.

جهانگیری ادامه داد: ممکن است هر کدام

از ما دلخوری هایی داشته باشیم اما امروز وقت آن است که با تمام دانش و تجربه خود به ملت خدمت کنیم تا بخشی از فشار مردم را بکاهیم، ما

می توانیم با موفقیت از این دوره عبور کنیم. ایران پتانسیل زیادی دارد و دولت مصمم است که از این دوره به خوبی عبور کنیم تا بتوانیم برنامه هایی که داریم را به مرحله اجرا برسانیم.

۸ عامل موفقیت دولت در شرایط کنونی کشور

معاون اول رئیس جمهور در ادامه با بیان اینکه برای موفقیت چند راه وجود دارد اظهار داشت: اصلی ترین مسئله، داشتن وحدت و انسجام است که البته این موضوع فقط در اختیار دولت نیست بلکه نیازمند انسجام قوای سه گانه، جریانات سیاسی و مردم است. همه ما باید متحد باشیم چرا که اتحاد پیش نیاز برون رفت از چالش است.

وی تصریح کرد: در بخش اقتصادی چند موضوع را باید در دستور کار داشته باشیم که اولین مسئله مربوط به ارتقا و بهبود فضای کسب و کار

می شود. در دوره ای که بخش خصوصی با مشکل مواجه است باید با اصلاح قوانین فضای کسب و کار را بهبود بخشیم. می توان حتی برخی از مسائل را در شورای عالی هماهنگی سه قوه تصویب کرد.

جهانگیری افزود: استفاده‌از توان بخش خصوصی مورد دیگری است که باید مورد توجه قرار گیرد. ایجاد

رانت در اقتصادهای دولتی به سرعت وجود می آید ولی بخش خصوصی واقعی نباید دچار چنین فضایی شود. ما مسئولین دولتی باید اطمینان دهیم که از بخش خصوصی حمایت می کنیم.

معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه رهبری نیز اعلام کردند که دولت‌ها تاکنون مسئله خصوصی سازی را جدی نگرفته اند، اظهار داشت: هر بنگاه بزرگی که واگذار می شود عده ای می گویند که این بنگاه به اشتباه واگذار شده این در حالی است که واگذاری‌ها از طریق مزایده انجام می شود اما به هر حال این افراد انتقاد خود را می کنند که البته می توان گفت که آن کسی که مد نظر آنها بوده نتوانسته برنده شود. از این رو واگذاری را زیر سوال می برند.

وی برای واگذاری هم مدیران مانع می شوند و هم فضای سختی وجود دارد اما ما حتماً ایستادگی می کنیم.

جهانگیری همچنین ساماندهی گفتگو با بخش خصوصی را مورد دیگری عنوان کرد که باید مورد توجه قرار گیرد، گفت: مسئله دیگر جذب سرمایه گذاری خارجی است. می گویند در حال حاضر شرایط جذب سرمایه گذار خارجی نیست در حالی که ما الان نیاز به سرمایه گذار خارجی داریم؛ نرخ ارز باعث شده که برای سرمایه گذار خارجی جذابیت ایجاد شود. از سویی دیگر مصوبه ای در شورای سه قوه مبنی بر اعطای اقامت ۵ساله به سرمایه گذارانی که ۲۵۰ هزار دلار آورده داشته باشند تصویب شده است.

معاون اول رئیس جمهور مورد ششم را توسعه بازار سرمایه عنوان کرد و افزود: یکی از مشکلات ما تعداد شرکت های زیاد نیروهای مسلح، صندوق های بازنشستگی، بانکها و دولت است. الان بازار سرمایه می طلبد که این شرکت‌ها واگذار شوند، وزارت دارایی باید برای این مسئله سازوکاری را طراحی کنیم. شرکت های وابسته به نهادهایی همچون وزارت دفاع و صندوق های بازنشستگی تا پایان سال ۹۸ باید واگذار شوند.

وی با بیان اینکه ما دولتی هستیم که در این شرایط بدهی خارجی بسیار اندکی داریم، افزود: دارایی‌ها و شرکت های دولت بسیار زیاد است. ما دولت پولداری هستیم. یکی از ماموریت های وزارت اقتصاد مولودسازی این دارایی‌ها است که حداقل بازدهی را برای ملت داشته باشد.

جهانگیری جلوگیری از فرار مالیاتی را محبت دیگری عنوان کرد که باید مورد توجه باشد، خاطرنشان کرد: به دلیل محدودیت در منابع نفتی باید بدون افزایش ضریب مالیاتی، پایه مالیاتی را افزایش دهیم.

معاون اول رئیس جمهور به مورد آخر نیز اشاره کرد و گفت: اصلاح نظام بانکی باید سرلوحه وزارت اقتصاد با بانک مرکزی باشد که البته برخی از مجوزها نیز در این زمینه به بانک مرکزی داده شده است که باید با کمک وزارت اقتصاد، این موضوع را دنبال کنند.

شماره ۲۶۰۶

بانک

تعمید مهلت تبادل چک های غیر صیادی در سامانه چکاوک تا ۲۲ آبان ماه

مهلت تبادل چک های غیرصیادی در سامانه چکاوک تا روز ۲۲ آبان ماه تمدید شد.
به گزارش امتیاز، بر این اساس از این تاریخ قبول و واگذاری چک های فاقد شناسه ۱۶ رقمی ذیل شماره سری و سریال چک موسوم به صیادی از طریق سامانه چکاوک امکان پذیر نخواهد بود.

سامانه صدور یکپارچه الکترونیکی چک (صیاد) به منظور یکپارچه‌سازی فرآیند صدور دسته چک‌های بانکی از سوی بانک مرکزی پیاده‌سازی شده است.
این سامانه با متمرکزسازی درخواست‌های دسته چک، امکان اعتبار سنجی صاحبان حساب و امضا را فراهم ساخته و از اختصاص دسته چک به افراد فاقد صلاحیت و بد سابقه جلوگیری می‌کند.

همچنین با اختصاص یک شناسه منحصر به فرد به هر برگ چک امکان استعلام و پیگیری وضعیت چک از طریق پیامک برای گیرنده چک تسهیل و باعث افزایش اعتبار دسته چک در تبادلات مالی کشور می‌شود.

به همتی با اختصاص یک شناسه منحصر

به فرد به هر برگ چک امکان استعلام و پیگیری وضعیت چک از طریق پیامک برای گیرنده چک تسهیل و باعث افزایش اعتبار دسته چک در تبادلات مالی کشور می‌شود.

با مشارکت بانک صادرات ؛

فوق تخصصی ترین بیمارستان تشخیص و درمان سرطان آماده بهره‌برداری شد

فاز اول پیشرفته‌ترین بیمارستان فوق تخصصی تشخیص و درمان سرطان کشور با مشارکت ۲۵۰ میلیارد ریالی بانک صادرات ایران بزودی در غرب تهران به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش امتیاز، این بیمارستان ۲۵۰ تخت‌خوابی که با نام «سلامت فردا» به عنوان یکی از پیشرفته‌ترین مراکز فوق تخصصی در حوزه تشخیص سرطان فعالیت خود را آغاز خواهد کرد، تاکنون ۷۰ درصد تسهیلات مورد نیاز خود را از بانک صادرات ایران دریافت کرده و در مرحله بهره‌برداری است.بنا براین گزارش، طی بازدید مدیران منطقه غرب تهران بانک صادرات ایران از این بیمارستان، مراحل تکمیل و تجهیز نهایی این مرکز مورد بررسی قرار گرفت.حسیدرضا رهبر، معاون شعب منطقه غرب تهران در این بازدید از ایجاد یک باجه، نصب خودپرداز، پایانه‌های فروش و ارائه تمامی خدمات بانکی در این مرکز درمانی توسط بانک صادرات ایران خبر داد.

همچنین سیدرضا حسینی از مؤسسين بیمارستان، ضمن ابراز خرسندی از همکاری و همراهی بانک صادرات ایران، از نقش این بانک در ساخت و تجهیز بیمارستان تقدیر کرد و گفت: این مرکز فوق تخصصی در راستای تشخیص و درمان بیماری سرطان در فاز نخست با تجهیز رانداازی ۱۰۰تخت‌خواب آغاز به کار خواهد کرد که با بهره گیری از دستگاه های روز دنیا از جمله گامتایف به درمان بیمارانی می‌پردازد که پیش از این، برخی از آنها جهت درمان، با صرف هزینه‌های سنگین به خارج از کشور مراجعه می‌کردند که با راه‌اندازی این مرکز، ضمن جلوگیری از خروج ارز، شاهد کاهش هزینه‌های درمانی هموطنان خواهیم بود.

توزیع ۱۸ هزار بن کارت خرید کتاب از سوی بانک شهر در نمایشگاه کتاب استانی اصفهان

مسئول دبیرخانه اجرایی نمایشگاه های کتاب بانک شهر از توزیع ۱۸ هزار بن کارت خرید کتاب از سوی این بانک در نمایشگاه کتاب استانی اصفهان خبر داد.

به گزارش امتیاز، مهدی اکرمی با اعلام این خبر گفت: هفتمین نمایشگاه کتاب استانی در سالجاری در شهر اصفهان با حضور ۴۸۱ ناشر در سراسر کشور و با ارائه ۹۶ هزار و ۴۲۲ عنوان کتاب در ۴ سالن و تعداد ۲۶۰ غرفه در حال برگزاری است.وی با بیان اینکه اعتباری برای ۱۵ میلیارد ریال برای این نمایشگاه در نظر گرفته شده است،افزود: خوشبختانه استقبال خوبی از این نمایشگاه از سوی جوانان استان صورت گرفته است و درهمین راستا تا ۱۵ آبان ماه (روزپایانی نمایشگاه) ارایه بن کارت به واجدان شرایط ادامه خواهد داشت.

اکرمی با تأکید بر اینکه ارایه بن کارت به اهالی کتاب و کتابخوانی در کمترین زمان ممکن صورت می گیرد،ادامه داد: همچنین در این نمایشگاه خدمات کامل بانکی شامل واریز و برداشت نقدی، افتتاح حساب و همچنین خدمات بانکداری الکترونیکی ارائه می‌شود.

مسئول دبیرخانه اجرایی نمایشگاه های کتاب بانک شهر با اشاره به اینکه کمک به رشد شاخص های فرهنگی از اصلی‌ترین اولویت‌های این بانک طی سال های اخیر بوده است،گفت: معتقدیم برگزاری نمایشگاه های کتاب در مراکز استان‌ها از مهمترین اقدامات فرهنگی در راستای ارتقای فرهنگ عمومی محسوب می شود.



پیام صرفه جویی

منابع آبی جزء ثروت همگانی است بیاید در مصرف آب صرفه جویی کنیم

روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب اهواز